[bookmark: _GoBack]事　務　連　絡
令和元年5月16日

農政局関係者　様
各都県農業関係試験場果樹担当主任者　様
本研究会関係者　様

群馬県農業技術センター
所長　　田村　利行

関東東海北陸農業試験研究推進会議果樹部会
令和元年度現地研究会の開催について

　このことについて、本年度は群馬県で下記のとおり開催することになりましたので、研究会開催要領（別紙１）及び申込み方法について連絡させていただきます。各都県の皆様におかれましてはご協力のほどよろしくお願いします。
　各都県内の関係機関、支場、分場などへは貴職よりご連絡をお願いします。
なお、会場、現地検討会用バス等の手配のため、「参加申込書」（別紙２）により６月21日（金）までに報告いただきますようお願いします。

記
１．現地研究会
　　開催要領（別紙１）を参照ください。

２．情報交換会
１日目（７月11日）の研究会終了後、「エテルナ高崎」（高崎市栄町22-30）において情報交換会を開催いたします。
参加費　6,000円（内訳：情報交換会費 6,000円）
　　※研究会受付時に徴収します。

３．参加申込み
　参加申込書（別紙２）により、６月21日（金）までにメールまたはＦＡＸで申込みをお願いします。

４．その他
　　宿泊は各自、高崎市内で手配願います。

群馬県農業技術センター
園芸部果樹係　　中野　葉子
TEL：0270-61-0066(代表)　　FAX：0270-20-2816
E-mail：nakano-yo@pref.gunma.lg.jp